БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

                             Күгәрсен районы

муниципаль районының
Ибрай ауыл Советы

ауыл биләмәһе хакимиәте
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

Администрация сельского поселения

Ибраевский сельсовет

муниципального района

Кугарчинский район

	453330, Игебай  ауылы, Мәктәп урамы, 11
Тел 2-66-51

	453330, д.Игубаево,ул.Школьная,11

Тел 2-66-51

         БОЙОРОҠ                                                                 РАСПОРЯЖЕНИЕ
   30 июнь  2017 й.                                 №11                            30   июня 2017г.

О назначении ответственного лица

за регулярное заполнение на портале ССТУ.РФ

раздела «Результаты рассмотрения обращений»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации «О мониторинге и анализе результатов рассмотрения обращений граждан и организаций» от 17.04.2017 г. № 171, на основании письма Администрации Главы Республики Башкортостан от 21.06.2017 г. № 1-1-1201-А,                                          о б я з ы в а ю:

1.Назначить Мазитову Айгуль Ураловну    управляющего делами  сельского поселения , ответственным лицом за регулярное заполнение на портале ССТУ.РФ раздела «Результаты рассмотрения обращений» в отношении всех обращений, поступивших как в порядке перенаправления, так и – непосредственно в орган местного самоуправления.

2.В случае отсутствия управляющего делами  сельского поселения , ответственным лицом за регулярное заполнение на портале ССТУ.РФ раздела «Результаты рассмотрения обращений» в отношении всех обращений, поступивших как в порядке перенаправления, так и – непосредственно в орган местного самоуправления назначается  глава  администрации сельского поселения .

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой .
Глава
  администрации                                                                                                    сельского
поселения  :                                               Р.М.Исанбердин

С распоряжением ознакомлен(а): ____________________   «___»________2017